
令和３年６月２２日 

保護者各位 

名護市立大宮小学校 

 校 長 豊里 寿  

（公印省略） 

 

 

6月の授業参観中止について 

 

 

 梅雨の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素より本校教育活動へのご理解，ご協力を賜り感謝いたします。 

 さて、今月 25日に変更し予定していた授業参観を、緊急事態宣言が延期になったため中

止と致しました。 

なお、来月 15日に予定している学級保護者会につきましては、延期や中止も含め新型コ

ロナウイルスの感染状況を踏まえながら検討しています。実施の有無は後日連絡いたします。 

 つきましては、今学期授業参観で、お子様の授業の様子をご覧いただくことができないの

が残念ですが、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いします。 

 


